
UCHWAŁA NR XLVII/66/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie, wynajęcie 
gminnych nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1990  
z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie n/w gruntów stanowiących własność 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, położonych na terenie miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego poprzez: 
a) wydzierżawienie gruntu o powierzchni ok.53563m², stanowiącego część działki 

oznaczonej nr 4/99 i nr 4/100 (obręb 44, arkusz 1), położonego przy 
ul. Centralnego Okręgu Przemysłowego, objętego księgą wieczystą 
nr KI1O/00044814/9 i KI1O/00051499/6, 

b) wynajęcie gruntu o powierzchni 275m², stanowiącego działkę oznaczoną nr 18/8 
(obręb 3, arkusz 4), położonego przy ul. Siennieńskiej, objętego księgą wieczystą 
nr KI1O/00057147/6, 

c) wynajęcie gruntu o powierzchni 220m², stanowiącego działkę  oznaczoną nr 
153/1 (obręb 18, arkusz 3), położonego przy ul. Wysokiej, objętego księgą 
wieczystą nr KI1O/00017895/2, 

d) wynajęcie gruntu o powierzchni ok. 451m², stanowiącego część działki 
oznaczonej nr 219/4 (obręb 5, arkusz 2),  położonego w rejonie ul. Modrzewiowej, 
objętego księgą wieczystą nr KI1O/00030998/1, 

e) wynajęcie gruntu o powierzchni ok. 410m², stanowiącego część działki 
oznaczonej nr 145 (obręb 5, arkusz 1), położonego pomiędzy ulicami 
Modrzewiową i Okrężną, objętego księgą wieczystą nr KI1O/00030998/1, 

f) wynajęcie gruntu o powierzchni 42m², stanowiącego działkę oznaczona nr 
203/1(obręb 11, arkusz 2), położonego przy ul. Marii Dąbrowskiej, objętego 
księgą wieczystą nr KI1O/00049170/7. 
2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów, których przedmiot określono w ust.1. 
 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


